(
PROTOCOLO Nº: 05271/2013     DATA: 09/05/2013     HORA: 12:27     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02978/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que notifique o munícipe sobre a roçagem de mato em calçada particular localizada na Rua dos Cravos, esquina com Avenida João Ometto, ao lado do número 35, no bairro Jardim Panambi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que notifique o munícipe sobre a roçagem de mato em calçada particular localizada na Rua dos Cravos, esquina com Avenida João Ometto, ao lado do número 35, no bairro Jardim Panambi, neste município.

Justificativa:

Moradores reclamam que está impossível transitar pela calçada, tendo que passar pela rua, pois na calçada tem muito mato.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 9 de maio de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg